令和２年１月８日

各      位

東京都千代田区神田錦町三丁目 17 番地 11

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役   野澤 裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 取締役管理本部長 山口 和秋

電話番号：03-5259-7010

（訂正）「新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知らせ」の一部訂正について

 令和２年１月 6 日付で公表しました「新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知らせ」の記載内容

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の内容

【訂正前】

（ご参考）

 当社第５回新株予約権の概要

① 新株予約権の発行日   令和元年８月 20日

② 発行した新株予約権の総数  82個（新株予約権１個につき 50,000株）

③ 発行した新株予約権の目的たる

株式の種類及び数    当社普通株式 410,000,000株

④ 発行価額    総額 6,888,000円（新株予約権１個につき 84,000円）

⑤ 行使価額    １株あたり 120円 （固定）

⑥ 権利行使期間   令和元年８月 20日から令和３年８月 19日

【訂正後】

（ご参考）

 当社第５回新株予約権の概要

① 新株予約権の発行日   令和元年８月 20日

② 発行した新株予約権の総数  82個（新株予約権１個につき 50,000株）

③ 発行した新株予約権の目的たる

株式の種類及び数    当社普通株式 4,100,000株

④ 発行価額    総額 6,888,000円（新株予約権１個につき 84,000円）

⑤ 行使価額    １株あたり 120円 （固定）

⑥ 権利行使期間   令和元年８月 20日から令和３年８月 19日

以上